
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazečky: Markéta Karlínová     
 
Název práce: Experimentální výuka organické chemie se zam ěřením na vzd ělávání  
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1- 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

1 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 
1* 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 
1 

 

5. Celková úroveň zpracování práce 
1 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 
Markéta Karlínová se ve své bakalářské práci věnovala návrhům experimentů, které by byly 

použitelné ve výuce organické chemie na SŠ. Přicházela s nápady na experimenty, které zkoušela 
v laboratoři a průběh fotografovala. Následně navrhla využití experimentů ve výuce organické 
chemie a také vytvořila pracovní listy.  

U uchazečky bych vyzdvihla nadšení pro experimentální činnost a trpělivost, která je obecně 
nezbytnou součástí experimentální práce, kdy mnohé nápady nelze v laboratoři nakonec úspěšně 
provést, což bylo i v případě experimentování Markéty Karlínové. Jsem ráda, že uchazečku drobné 
experimentální nezdary neodradily a ve výsledku se práce věnuje tématu Barviv, které je jedním 
z obsahů učiva organické chemie v RVP G.  

Uchazečku bych na závěr ráda pochválila za příkladnou práci s literaturou. 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ  (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Navrhovaná celková klasifikace: výborně 
 
 
Datum vypracování posudku: 11.6.2015 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Simona Hybelbauerová 


